

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHA

CNPJ: 45.704.053/0001-21
PRAÇA CORONEL JOÃO OLÍMPIO, 91
C.E.P.: 12530-000 - Cunha - SP

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 5/2021 - PR

Processo Administrativo: 7/2021
Processo de Licitação: 7/2021
Data do Processo: 01/02/2021

Folha: 1/2

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O Secretário de Planejamento, Obras, Serviços Urbanos, Viação e Transporte, ADRIANO LOPES PEREIRA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nr.: 7/2021
b) Licitação Nr.: 5/2021-PR
c) Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
d) Data Homologação: 02/03/2021
e) Data da Adjudicação: Sequência: 0
f) Objeto da Licitação REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO EVENTUAL E FUTURA DE TUBOS DE CONCRETO, CONFORME AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES DO TERMO DE REFERÊNCIA

g) Fornecedores e Itens Vencedores: (em Reais R\$)

	<u>Unid.</u>	<u>Qtidade</u>	<u>Descto (%)</u>	<u>Preço Unitário</u>	<u>Total do Item</u>
--	--------------	----------------	-------------------	-----------------------	----------------------

CBTS-COMERCIAL BRAS.TUBOS E SANFAMENTO LTDA (7217)

1 TUBO DE CONCRETO ARMADO PRE MOLDADO 0,60 X 1,50M, TIPO PONTA E BOLSA CLASSE PA1 DA ABNT - Marca: CBTS	UNI	60,00	0,0000	213,00	12.780,00
2 TUBO DE CONCRETO ARMADO PRE MOLDADO 1,00 X 1,50M, TIPO PONTA E BOLSA CLASSE PA1 DA ABNT - Marca: CBTS	UNI	60,00	0,0000	411,00	24.660,00
3 TUBO DE CONCRETO ARMADO PRE MOLDADO 0,80 X 1,50M, TIPO PONTA E BOLSA CLASSE PA1 DA ABNT - Marca: CBTS	UNI	60,00	0,0000	354,00	21.240,00
				Total do Fornecedor:	58.680,00
				Total Geral:	58.680,00

ADRIANO LOPES PEREIRA
Secretário de Planejamento, Obras, Serviços Urbanos,
Viação e Transporte